
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web: https://www.remaxpartner.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 411528

Pozemek s hotovým základem, stavebním povolením a projektem –
připraveno ke stavbě!
Lišov

3 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Marek Carboch
Tel.: 603 455 857
GSM: +420728561051
E-mail:
marek.carboch@re-max.cz

Celková plocha: 1 116 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: kanalizace Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji stavební pozemek s již vybudovanou základovými pásy, platným
stavebním povolením a kompletní projektovou dokumentací. Ideální příležitost pro ty, kteří chtějí ušetřit čas a rovnou
začít stavět.

Co všechno získáte:

základové pásy již hotové
platné stavební povolení
projektovou dokumentaci v ceně
možnost zajištění stavební firmy, která celý projekt realizuje
připojení na kanalizaci
vodovodní přípojka ve fázi vyřízení
Elektřina se bude dělat letošní rok
Pozemek je ideální pro stavbu rodinného domu podle hotového projektu, ale po dohodě je možné projekt přizpůsobit
vašim představám.

Neváhejte nás kontaktovat pro více informací, zaslání dokumentace nebo domluvení prohlídky.


